
Finanční harmonogram výstavby 
 
 

Název veřejné zakázky:  „ Dětské hřiště Pitín“ 

Zhotovitel:    Tomovy parky s.r.o. 

Sídlo:    Radvánovice, Karlovice 11, 511 01  Turnov 

IČO:     47470712 

DIČ:    CZ47470712 

 

1. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu. 

2. Cena za dílo bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen faktury) vystavené 

Zhotovitelem po předání a převzetí díla. 

3. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených dodávek a prací oceněný v souladu 

se způsobem sjednaným ve smlouvě. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. 

4. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i dodávky či práce, které nebyly oceněny v 

souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu 

část faktury, která byla oceněna v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Na 

zbývající část faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z 

prodlení vyplývající z peněžitého dluhu Objednatele. 

5. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne 
následujícího po dni doručení faktury. 

6. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů ode dne následujícího po dni 
doručení faktury, ale po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti.  

7. Požádá-li Objednatel písemně Zhotovitele o prodloužení splatnosti faktur, je Zhotovitel 
povinen této žádosti vyhovět za podmínek, že žádost o prodloužení neobsahuje lhůtu 
prodloužení delší jak 30 dnů. Objednatel je oprávněn požádat Zhotovitele o prodloužení 
splatnosti nejvýše 1x po dobu realizace 

8. Pokud je prodlení na straně implementační agentury nebo ministerstva, které poskytuje 
dotaci na předmět díla, není to považováno za prodlení Objednatele. 

9. Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být 
jejich cena fakturována samostatně. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše 
uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly Vícepráce 
sjednány a odsouhlaseny. Ocenění víceprací bude provedeno dle vzájemné dohody. 

 

 

 

 

 


